

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายซอยสะพานเต่า

ม.7 ต.คลองคอก ต.พนม อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.615

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกกรง 10 ซม.	ตร.ม.	12,435.50	10.53	130,945.82	1.3624	178,400.5
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	77.57	-	1.3624	-
4	งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทางหนา 0.15 ม.(ลาด1:1)	ลบ.ม.	1,828.99	210.56	385,112.13	1.3624	524,676.7
5	งานชั้นหินคลุก	ลบ.ม.	-	713.02	-	1.3624	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	484.50	574.50	278,345.25	1.3624	379,217.5
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	9,690.00	307.37	2,978,415.30	1.3624	4,057,793.0
8	EXPANTION JOINT	ม.	90.00	111.46	10,031.40	1.3624	13,666.7
9	CONTRACTION JOINT	ม.	876.00	108.22	94,800.72	1.3624	129,156.5
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,615.00	88.04	142,184.60	1.3624	193,712.3
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	9,690.00	30.00	290,700.00	1.3624	396,049.6
12	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง	ม.	3,230.00	20.60	66,538.00	1.3624	90,651.3
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกลูกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	387.60	98.50	38,178.60	1.3624	52,014.5
14	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	419.20	-	1.3624	-
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	363.38	290.00	105,378.75	1.3624	143,568.0
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,048.86	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,752.01	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	26.00	2,477.78	64,422.28	1.3624	87,768.9
17	งานจราจรสกราะ						
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	6.00	2,840.00	17,040.00	1.3624	23,215.30
	รวมราคา				4,602,092.85	1.3624	6,269,891.30
	คิดให้เป็นเงิน						6,269,000.00
	ตัวอักษร						

หกล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

นางสาวสุภาวดี (นางจันทร์)
นางสาวโยธาวดี